

**Byg4U ApS**  
Bannebjergvej 16  
3230 Græsted

CVR-nr. 30 08 00 25

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juni 2017

---

Søren Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Byg4U ApS  
Bannebjergvej 16  
3230 Græsted

CVR-nr.: 30 08 00 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 30. november 2006  
Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Søren Jakobsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre montageopgaver primært indenfor halbyggeri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 9.316, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 81.167.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.046</b>	<b>63.488</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>12.046</b>	<b>63.488</b>
Finansielle omkostninger	1	0	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.046</b>	<b>63.460</b>
Skat af årets resultat	2	-2.730	-14.885
<b>Årets resultat</b>		<b>9.316</b>	<b>48.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.316	48.575
		<b>9.316</b>	<b>48.575</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	110.599
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>110.599</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15</u>	<u>110.602</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>15</u></u>	<u><u>110.602</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-206.167	-215.483
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-81.167</u></b>	<b><u>-90.483</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45	45
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.920	145.244
Selskabsskat		2.730	14.453
Anden gæld		5.487	41.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.182</u></b>	<b><u>201.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>81.182</u></b>	<b><u>201.085</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>15</u></u></b>	<b><u><u>110.602</u></u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>28</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.730	14.453
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>432</u>
	<b><u>2.730</u></b>	<b><u>14.885</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-215.483	-90.483
Årets resultat	0	9.316	9.316
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-206.167</b>	<b>-81.167</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

Der er ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Søren Jakobsen Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse til Skat vil fremgå af moderselskabets regnskab.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.